木質材料実験棟６

※

別紙１                             （※ 記入しないでください）

※ 木質材料実験棟共同利用研究申請書

                         平成  年  月  日

京都大学生存圏研究所長 殿

下記のとおり共同利用研究を実施したいので、申し込みます。

記

研究代表者
（ふりがな）

氏 名

 職名

所属機関名

郵便住所
〒

連絡先 電話  Fax

E―メール

所内（生存圏

研究所内）の

担当者

氏名  分野名

研究課題

新規・継続の別

新規

・

継続

研究期間 平成  年  月  日 から 平成  年  月  日まで

研究目的
と意義

(400字
以内)

※ 本申請書の送信先は；E-mail : 23WM@rish.kyoto-u.ac.jp

木質材料実験棟６

別紙１の２

研究計画

研究組織

（共同研

究者等）

氏 名 所   属 職名等

別紙１の３

主たる利用
施設名

(別表１)

必要経費

(見 込 額)

旅  費 物 品 費

事  項
金額

（千円）
事  項

金額

（千円）

 計  計